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älskade Broder!

 

http://www.youtube.com/watch?v=ZsfsJJNw03k&NR=1&feature=endscreen

Jag önskar att JIM MORRISON var här, jag är så trött på DIN blindhet!

 

 

 

 

 

 

 

<h2 id="poetryhead">

 

 

Hur känns det att se världens eländen, och människorna,</h2>

som är mästare på att förminska sej själva och varandra;

 

spetskompetenta i att förolämpa och svika och förställa

 

sej, och skapa kaos och meningslöshet, etc etc...?

 

 

 

Nej nu får jag ta mej i kragen, dra mej själv i håret,

 

rycka upp mej, ta mej samman och se det positiva.

 

Syrénerna skummar, prästkragarna är på väg, barnen

 

njuter av sommarvärmen... i världen pågår en kärlek,

 

vars samlade kraft är supergigantisk; jag är övertygad om

 

att det goda sakta är på väg att ta över och ställa

 

till rätta allting... men det kanske kommer att några

 

tusen år... och här sitter jag och kanske ha ett begynnande

 

magsår, posttraumatiserad och fin... det blir nog bra med mej



 

också om tusen år... och jag älskar dej Gud, du är inte ensam,

 

tillsammans så ska vi kämpa för kärleken och sanningen!

 

 

 

Men jag känner att barnet i mej behöver få vara ett barn idag...

 

Ibland känner jag mej som ett moderlöst övergivet barn... som

 

sitter och försöker finna tröst i detta skrivande... det ensamma

 

barnets uppfinningar; poesin... och idag försöker jag sluta att röka...

 

är det därför jag känner mej så darrig och rastlös?

 

Humorn och tålamodet... var är dom?

 

Lou Reed; Egg Cream, lyssna in den gitarren! Power!!

 

Jag tar mina sista öl, och sista paket cigg ikväll, jag och

 

en vän har skilsmässa, men ja måste förstå att vi är endast

 

människor, med fel och brister... vi får ta varandra med hull och hår

 

Jag har tagit en välbehövlig semester från människor, och gått in i

 

mellanrummet mellan det som har varit och det som skall komma...

 

Jag känner en sån gryende inneboende kraft så att jag blir rädd...

 

Rädd för hur folk ska reagera när jag visar mitt sanna ansikte...

 

mina totala själsliga dimensioner... men jag får försöka förtrösta

 

och vara frimodig, och lita på KRAFTENS alla möjligheters uttryckskanaler.

 

GUD, ge mej Lou Reed-Power! Noomi Rapace-Power! Clint Eastwood-Power!

 



Sean Connery-Power! Meryl Streep-Power! Väck min Johan Hallgren-Power!

 

Väck allas Warrior-King-Power!

 

Hjälp oss att kunna Andas i Sverige, hjälp oss att skapa livsrum och syre

 

för Själ och Hjärta, hjälp oss att bli och vara dom vi ÄR.

 

I Jesu Kristi Namn - Amen

 

 

Ska vi ha någon intergritet och värdighet och sann identitet i detta landet

 

så får vi TA det, ingen kommer att ringa på min dörr, och visa mej den ömhet

 

som jag är värd... jag får helt enkelt älska mej själv, och ha vettet att

 

ta emot den rena kärleken från mina katter... jag måste skapa mina drömmar

 

fulla av ljus och empati... Inte ens Gud kan hjälpa mej med det... inte några

 

änglar eller Jesus eller Buddha... det hänger på min FRIA VILJA att skapa

 

mening med mitt liv och känna kärlek och empati och livsglädje.

 

Jag ÄR INTE min trötthet, mina neuroser, mitt kaos, min passivitet, etc , etc...

 

ja är inte min vakna sömn... Jag ÄR egentligen ett SUPERVÄSEN... det är vi alla

 

ämnade att vara... men vi lever i en supermaterialistisk zombiekultur... vi förmår

 

sällan att knäppa av den där jävla TV-apparaten som flödar ut mörker och

 

meningslösa program... pseudohändelser, livslögner och reklam...

 

Ställ dej ute i naturen, ute i skogen... sätt dej på en sten, och inse att naturen

 

är besjälad, och att du också är det... eller: du VAR det en gång i tiden...

 

 

 



En liten flicka, kanske 6-7 år gammal, satt utanför mitt fönster, i min lilla trädgård,

 

förut ikväll: jag såg hur hon befann sej helt fritt och bejakande i sin själs

 

förtrollade rike där ALLT är möjligt... hur hon skapade sitt liv, skapade mening

 

och förundrad glädje... "Om ni inte är som ett barn, kommer ni aldrig in i

 

himmelriket" - sa Jesus... och så ÄR det ju... men du och jag, vi, vi har ju blivit

 

intrasslade i världens konventioners ego och rädsla för det fria sanna livet, vi

 

lärde oss nånstans på vägen att ta på oss en mask, en kontrollerad mask

 

inför en hårt kritisk omvärld... en inre lögnaktig röst sa till oss: bli som dom andra,

 

annars dör du, annars blir du en utstött, en icke-godkänd nobody.

 

På 60-talet och 70-talet va det tid för SJÄLENS och MÄNNISKANS UPPROR

 

och Kärlekens och glädjens Renässans... ett socialt, politiskt och kulturellt

 

uppvaknande... som varade i några decennier, och vars genomslagskraft och

 

verkningar var gigantiska, men en tid senare var det dags för de kommersiella

 

och materialistiska strömningarna att börja dominera igen, och var är vi idag,

 

år 2012?... Hundratusentals svenskar går på psykofarmaka, det psykiska och

 

själsliga illamåendet ska medicineras ner... Snabba ytliga "lösningar" är på modet

 

med KBT-terapi och coachning... människan ska formas för att passa in i

 

samhället och den cyniska tidsandan. Trycket på psykiatrin har ökat enormt

 

de senaste åren, suicid ökar bland de unga, förtidspensioneringen har ökat

 

lavinartat det senaste decenniet...

 

 



 

Jag ringde min före detta mamma häromdagen; det första hon frågade var:

 

"vad har du gjort idag" - hon undrade inte hur jag MÅDDE... och det är ett uttryck för

 

den förhärskande tidsandan... Vad GÖR du människa?? inte: Hur MÅR du??

 

Men jag har haft en ställföreträdande retroaktiv mor: i en dröm så satt Marie

 

Göranzon bredvid min säng, jag låg och hade på gränsen till panikångest, och

 

var min VÄN, hon sa helt lugnt med äkta empati: "Det kommer att gå över, det

 

kommer att bli bra" - och det blev det också, både i denna nattliga dröm, och

 

i det vakna livet. Men hur många har en mamma eller pappa, av hennes kaliber?

 

Inte så många.

 

Hur många människor idag kräver sin själs och hjärtas och psykes SEMESTER, i ett

 

gott Solitud; vågar ställa sej vid sidan av denna världs stress och ytlighet för att

 

träda ut i det Goda Kaos som öppnar ögonen för Kärleken och Sanningen?

 

 

 

Jag: en desertör från meningslösheten... jag: inte så trevlig och from som många

 

tror, ute efter hämnd och revansch, en själens krigare som lämnat världen-världen för

 

länge sen... men som verkar i det fördolda, närmare just dej än vad du kan ana...

 

Jag: som föredrar Miles Davis före Jimi Hendrix denna vackra majnatt som går mot

 

gryning, jag föredrar att umgås med katterna än de allra flesta människorna

 

Jag: som innerligast önskar att du som läser detta har ett öppet hjärta och en vaken

 

själ och ett upproriskt och ett övervägande glatt sinnelag.

 



Överlevaren är den störste rebellen, och när det känns som mest hopplöst så

 

ska vi ta av oss nakna och dansa och sjunga en sång!
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